桐君阁发〔2016〕53 号           签发人：袁永红

关于对 2015 年度安全保卫工作先进集体和
安全保卫工作先进个人表彰的通知

各公司：

2015 年，商业系统安全保卫工作在集团公司、股份公司

党政领导的关心支持、全体干部职工团结一致、群策群力、艰

苦奋斗下，圆满完成各项安保工作任务，涌现出一批贡献突出、

成绩显著的先进集体和先进个人。为激励先进，树立典型，推

动安全保卫工作再上新台阶，我司根据商业系统安全工作特

点，对集团公司安全办、保卫处制订的考核实施细则进行了重

新制订和细化，全面规范安全生产管理工作，强化安全意识，

促进了安全发展。我司根据《2015 年度基础管理、消防、治

安、安全生产目标管理考核》及 2015 年年终安全大检查进行

综合考核，评选出安全工作先进单位 3 个，评选出安全工作

先进个人 21 名，现予以表彰。

一、安全工作先进单位（3 个）

重庆市涪陵医药总公司

重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

太极集团四川省德阳大中药业有限公司

对以上获得先进单位的各予以奖励 5000 元。

二、消防、治安、安全生产先进责任人（2 个）

医院公司：杨智勇

涪陵医药：钟小兰

对以上获得消防、治安、安全生产先进责任人的各予以奖

励 4000 元。

三、消防、治安、安全生产先进管理人（2 个）

永川公司：周兴无

德阳荣升：贾强

对以上获得消防、治安、安全生产先进管理人的各予以奖

励 3000 元。

四、消防、治安、安全生产先进管理干部（7 个）

股份公司：陈蓉

四川太极大药房：彭健

涪陵医药：杨光明

绵阳药业：李常青

中药材市场：吴伟

连锁公司：钱光明

成都西部：陈余

对以上获得消防、治安、安全生产先进管理人的各予以奖

励 2000 元。

五、先进护卫队员、门卫、安全员（10 个）

股份公司：邹民、张玉忠、钟远昭

连锁公司：方政、罗红、杨永松

重庆西部：刘兵

四川太极大药房：李静

成都西部：曾宪波、王继全

对以上获得先进护卫队员、门卫、安全员的各予以奖励

1000 元。

以上安全奖金总计 53000 元

六、以上奖金由各所在单位财务列支，各单位第一负责人

终审发放。希以上获奖单位和个人再接再厉，抓好安全保卫工

作，并请各单位交流学习，安全保卫工作再上台阶，实现企业

安全发展。

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 2 月 1 日

抄送：雷（荣）总

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2016 年 2 月 1 日印发

拟稿：刘雪蓉                       核稿：邓卫